λίονος ζυγίου.) Leonem tondes. Procerbiū, in eos qui res aggrediantur, quæ fieri nequeunt.

Ἐπιφανίου
στομαχίου.

λίονος ἰσθίου διορμισθίου θηλαίου μάχης.) Leones uidere, hostium significat pugnas, inimicorum uictoria.

Ἐπιφανίου
Μαχίου.

LEONTIVS, Tripolis Lydicæ episcopus, natione Myusus, ex iis qui Istrum accolunt: & ab Homero ἀρχιμαχη, quod comminus pugnent, dicuntur. Hic Leontius sibi adiungit uocabors Philostorgius in libro suo, ut approbaret Arianae suæ uocabordis. Hic Leontius, cum filium unum haberet, nō optimæ spei puerū, precibus (ut aiunt) impetrauit, ut adolefcensculus moreretur: optimum ratus, eum ante susceptum aliquod dædectus

Ἐπιφανίου
στομαχίου
στομαχίου
στομαχίου.

defungi, lubricis uitz castibus epreptum. Hunc regulam & ecclesiæ uocabant. Animo fuit ingenuo aduersus omnes, & ore libero. & quodam tempore concilio indicto, cum Eusebia Constantij uxor, superbia elata, ab episcopis adoraretur: solus eam adulationem aspernatus, domi mansit. At illa irritata, & animo inflāmato, mittit ad eum expostulatū, pollicitationibus etiā hominem alliciens: se, Ecclesiā illi maximam extrudendam esse, & affatim pecuniæ præbiturā, si se conueniret. Cui ille hoc modo responderet: Istorū quidem si quid Imperatrix exequi uolueris, non tam mihi te scito, quā animæ tuæ gratum futuram. Si me uerò ad te uenire uolueris, debita episcopis reuerentia conseruata, ut ego quidem ingrediar: tu autem statim de sublimi isto solio descendens, reuerteter mihi obuiam procedas, & caput meīs manibus supponas, benedictionem acceptura: ac deinde ego se deam, tu uerecundē astes: cum iussero, signo dato, sessura: si hæc inquam tibi conditiones placuerint, ueni ad te. Sin alio modo: non tam multa dabis, & magna non poteris, ut nos honore episcopis conueniente neglecto, diuinum sacerdoti institutum uiolentes. Quæ cū renunciata essent, exarsit iracundia mulier, non ferendum rata Leonij responsum: & uehementer comota, & multum conquesta, multumq; muliebri bile & leui ingenio minitara, rem matito exponit, eumq; ad supplicium de illo sumendum instigat. Is uerò ingenuum Leonij animum magis laudat: placataque ira, uxorem in gynæceum ablegat. Aliquando item Cōstantio inter episcopos præsidente, & Ecclesiis præscribere uolente: plerique, quicquid ille dixisset, cū plausu & admiratione accipiebant, redissimè id esse dictum asserentes. Hic uerò tacebat. Quem cum rogaret Imperator: Quid tu solus omnium taces? Miror, inquit, qui fiat, ut aliis curandis destinatus, alia tractes: qui cum tei militari & Reipublicæ præsis, episcopis ea præscribas, quæ ad solos pertinent episcopos? Imperator itaque uerecundatus, eiusmodi edictis in postero abstinuisse fertur. Talis fuit Leonij libertas.